СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	12 ноября  2013 года

г. Печора, Республика Коми

	         № 3-10/48

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора»
от 23 ноября 2012 года № 3-2/5 «О создании постоянных комиссий для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся
к ведению Совета городского поселения «Печора» и избрании членов постоянных комиссий»
Руководствуясь пунктами 4, 5 статьи 29 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», главой V Регламента Совета депутатов городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Печора»  от 23 ноября 2012 года № 3-2/5 «О создании постоянных комиссий для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета городского поселения «Печора» и избрании членов постоянных комиссий»:
1.1  В пункте 3 решения исключить из состава постоянной комиссии Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству Шабанова Александра Исаевича.
   2.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения «Печора»

           В.А. Анищик